
Page 1/1

Les Petites Affiches Matot Braine - annoncelegale.pamb@legalnet.org
EURL au capital de 100 000 € - RCS Reims B 395 356 777 - SIRET 395 356 777 00023 - NAF 5814Z

ATTESTATION DE PARUTION
Département : 51
Journal : Matot-braine.fr
Parution : 11 octobre 2024
Référence n°M2411302

Reims, le 9 octobre 2024

Signature du directeur de la publication

 Appel d'offres adapté

L'annonce sera visible à partir de la date de parution via le lien :
https://matot-braine.fr/annonces-legales/?reference=M2411302

ASA DE VERZY (51)
 

Avis d’appel public à la 
concurrence

 

PROCEDURE ADAPTEE (application 
des articles L.2123 - 1 et R.2123 - 4 du 
Code de la commande publique)

1. OBJET DU MARCHE : Travaux 
d’aménagement hydraulique douce sur 
le coteau viticole

2. LIEU D’EXECUTION : Coteau de la 
commune de Verzy  (51).

3. DELAI PREVISIONNEL D’EXECU-
TION : 2 mois.

4. DEMARRAGE PREVISIONNEL 
DES TRAVAUX :  4e trimestre 24/ 1er 
trimestre 25.

5. DECOMPOSITION EN LOT ET EN 
TRANCHE : sans objet.

6. CONSISTANCE DES PRESTA-
TIONS : (ordre de grandeur des travaux)

 -  Aménagement de l’accotement de la 
RD 34 avec fossé à redents (5 660 m2)

 -  Haie dense hydraulique (1312 ml)
 -  Fascines vivantes ou mortes (652 

ml)
 -  Dépose de canalisations existantes 

(425 ml) ;
7. LIEU OU L’ON PEUT DEMANDER 

LE DOSSIER DE CONSULTATION : Il 
ne sera pas remis de dossier papier.

Le dossier peut être téléchargé 
gratuitement sur le site : www.marches 

- securises.fr
8. DATE LIMITE ET CONDITIONS 

DE REMISE DES OFFRES : Les offres 
doivent impérativement parvenir pour le 
4 Novembre 2024 à 17h00.
Les candidats transmettront leur offre 

par voie dématérialisée à l’adresse 
suivante : www.marches - securises.fr

Les modalités et conditions de remise 
des  offres  sont  fixées  au  règlement  de 
consultation.

9. CRITERES DE JUGEMENT DES 
OFFRES  :    Offre  économiquement  la 
plus avantageuse appréciée en fonction 
des  critères  de  choix  énoncés  ci - après 
suivant la pondération indiquée :

 -  Prix (40%)
 -  Valeur technique de l’offre (60%)
10. RENSEIGNEMENTS :
Les renseignements d’ordre adminis-

tratif et technique pourront être obtenus 
auprès  du  maître  d’œuvre  :  CEREG 
Pays de Champagne 2, rue Jules 
Méline  -  51430 BEZANNES  -  Tél : 
06.09.71.61.88  -  M. Benoît ANDRIEUX  
-  E - mail : b.andrieux@cereg.com 

11. DATE D’ENVOI A LA PUBLICA-
TION : le 10/10/2024.

Le Président.
M2411302


